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
ри, с/техни., проводка – заменены, автон. 
отопл., част. мебель, 30000 у.е. – 840000 
грн. Т. 099-672-34-69
Горького, 5 эт., жилая, теплая, р-н рын-
ка, 8000 у.е. – 224000 грн, торг. Т. 097-345-
66-65
Р-н шк.№5, Марата, 25, 9/9 эт., 62/37/7,2 
кв.м, жил., ул. план., газ, вода – счет., бой-
лер, с/п, балк., лодж., 10500 у.е. – 294000 
грн. Т. 050-729-36-73
Свободы (жен. консульт.), 3/5 эт., 57 кв.м, 
автон. отопл., счет., без ремонта, торг, 
15000 у.е. – 420000 грн. Т. 066-071-80-56

Черниговская, 21, 4/5 эт., 52 кв.м, кон-
диц., бойлер, колонка, тарелка, част. с ме-
белью, цена дог. Т. 099-223-38-60
Свободы, 82, 5/5 эт., 60/37/8 кв.м, неугл., 
с/п, счет., разрешение на автон. отопл., це-
на дог. Т. 066-694-05-80
Привокзальная, 6/9 эт., ремонт, кухня 
12 кв.м, автон. отопл., кондиц., спутн. ТВ. Т. 
066-660-23-42, 099-227-30-89
Свободы, 2 эт., 55 кв.м, неугл., теплая, 
цена договорн. Т. 098-430-33-65, 066-457-
72-57
пер.Озерный (Бабушкина), 7, 59,9 кв.м, 
1 эт., комн. разд., балк., лодж., теплая, цена 
до г. Т. 096-105-14-90
Луначарского, цена снижена! 1/3 эт., 
74 кв.м, возле рынка. Т. 066-636-32-98
Воронежская, 19, 9/9 эт., 63/36,9/10,7 
кв.м, углов., утеплена, част. ремонт, с/п, жи-
лая, цена дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-
03-58
Короленко, 38, 2-х эт., автон. отопл., фа-
сад утеплен, под ремонт. Т. 066-531-06-31
Мира, 12, 5/9 эт., 63 кв.м, неугл., балк., 
лодж., под ремонт, 10000 у.е. – 280000 грн. 
Т. 066-187-34-22
62 кв.м, 4/5 эт., комн. разд., неугл., счет., 
свежий ремонт, 2 подвала; без посредни-
ков. Т. 068-424-52-07
Центр, Садовый бульвар, 68,3 кв.м, 
комн. разд., потолки высокие, кухня 10,1 
кв.м, колонка, цена дог. Т. 099-073-59-56
пгт.Воронеж, Колесникова, 2/2 эт., 46,4 
кв.м, сарай, погреб; недорого. Т. 096-085-
37-50
Некрасова, 7/9 эт., нов. планир., счет. на 
все, балк., лоджия, жилая. Т. 066-380-78-59
Срочно! Богдановка, 66,5 кв.м, газ, во-
да, надв. постр. Т. 068-212-85-86
Онуприенко, 2/5 эт., автономка, с/п, б/
дв., улучш. планир., 15000 у.е. – 420000 
грн, торг. Т. 095-027-78-14
пер.Озерный, с ремонтом. Т. 095-808-
28-87
Свемовская, 8а, 2/9 эт., 63,6 кв.м, не-
угл., улучш. планир., лодж., балк., 2 клад., 
под ремонт, 11500 у.е. – 322000 грн. Т. 063-
639-22-13
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 кв.м, автон. 
отопл., ремонт. Т. 066-912-68-33
Р-н шк.№11, 1/5 эт., 62,2 кв.м, чешская 
планир., косм. рем., 2 лодж. остекл., те-
плая, цена дог. Т. 093-820-66-76
Марата, 28, 1/5 эт., 59/39/9 кв.м, неугл., 
лодж., част. с/п, не холодная, 11500 у.е. – 
322000 грн. Т. 095-597-39-93
Шевченко, 4/5 эт., пл. 61/40/8,5 кв.м., 
косм. рем., ул. план., не угл., ц. 10.500 у.е.-
294.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Свободы, 3/5 эт., пл. 62/39/9 кв.м., ул. 
план., не угл., колонка, ц. 11.000 у.е.-
308.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36 
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 63/43/8 кв.м., 
евроремонт, не угл., ц. 15.000 у.е.-434.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., пл. 63/439 
кв.м., ремонт, ц. 15.500 у.е.-434.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 8/9 эт., пл. 63/42/9 кв.м., 
косм. рем., ц. 10.500 у.е.-294.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 кв.м., ав-
тон. отопл., ул. план., не угл., ц. 9.000 у.е.-
234.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36 
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., колон-
ка, балкон, не угл., косм. рем., ц. 12.000 
у.е.-312.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Слободская, 4/5 эт., пл. 61/40/9 кв.м., ре-
монт, ул. план., с/п окна, не угл., колонка, 
ц. 17.000 у.е.-476.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 кв.м., косм. 
ремонт, ц. 10.500 у.е.-273.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 63/42/8 кв.м., но-
вый евроремонт, с/п окна, не угл., ц. 15.000 
у.е.-420.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Привокзальная, 6/9 эт., пл. 63/43/9 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 9.000 у.е.-252.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 кв.м., косм. 
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

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.0 до2
10.0 .19 р.3

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН

066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3
3
3
@

u
k
r.

n
e
t

В
И

С
О

Т
Н

І
Р
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Б

О
Т

И

ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

ЧИСТКА ПОКРІВЕЛЬ ВІД СНІГУ
ТА БУРУЛЬОК

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Берет норка, черный, мягкий, 300 грн; 
шапка-ушанка черная, песец – 250 грн. Т. 
068-126-00-34

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ремонт, 
на дом в городе. Т. 050-300-55-53
2-комн. кв., 1/2 эт., автон. отопл., счет. 
на свет, газ, вода; балк., на 1+допл., или на 
1-комн. кв. Т. 099-377-84-46
3-комн. кв. по ул.Рабочей, 2/5 эт., неугл., 
на 1+1+1, 2+1, 1+1+допл. Т. 050-879-93-27
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., сухая, теплая, 
с/п, б/ду., счет., на 1-комн. или 2+допл., 
можно др. город. Т. 095-531-47-36
Зем. уч. по ул.Шолохова, 0,10 га, на ав-
томобиль, или продается. Т. 066-764-61-03
2-комн. кв., 4/5 эт., 45,2/30 кв.м, приват., 
счет. – газ, вода, отопл.,  солн. стор., бол. 
подв., с/п, дв/дв., газ. кол., на ч/дом, можно 
др. город, жел. Чернигов, Черкассы или го-
рода Киевской обл., варианты. Т. 095-166-
48-54
3-комн. кв. по ул.Некрасова, нов. пла-
нир., счет. на все, на 2+долпл., 1+допл., 
или прод. Т. 066-380-78-59
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 эт., 
65/40/9 кв.м, ул. план., счет. – газ, вода, 
отопл., с/п, б/дв., подв., бойлер, на частный 
дом в городе, или прод. Т. 095-646-93-07
2х. комн. кв. по ул. Мира, 5\5, с ремон-
том и автономным отоплением на 1 комн. 
с автономкой+доплата, варианты (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1 комн. по ул.Свемовская, 5\5, 36 
м.кв., не угловая, ремонт крыши ,счётчики 
на всё, МПО, новая с\т., обмен на 2х. кв., 
желательно в этом р-не + наша доплата, 
варианты (099) 394 33 96, 2-20-17
1 комн. пер. Депутатский, улучш. 
планир., 5\5, тех.этаж, счётчики ,МПО, бр. 
дверь, новая с\т., обмен на 2х комн. или 
продажа, варианты  (099) 394 33 96, 2-20-
17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, батарей + 
промывка канализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, 
двери в подъезд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструкции. Электри-
ка. Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94

Демонтаж-монтаж стен, утепл. фа-
садов, бетон., кровельн., свар. работы; 
установка дверей, окон, с/техн., электр.; 
все виды отделочн. работ; покраска крыш, 
подсобн. и др. раб. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, профи-
лированные заборы, оградки, решетки. 
Выезд. Т. 066-252-93-69
Сварка полипропилена, ремонт электри-
ки и сантехники. Врезка замка. Т. 098-812-
07-97, 068-548-19-70
Выполним кровельные работы, ремонт 
домов, покраска крыш, подсобные  и дру-
гие работы. Т. 050-142-77-92, 097-872-29-
30
Плитка (любая сложность), сантехника 
(трубы, счетчики и т.д.), штукатурка, шпат-
левка, гипсокартон, линолеум, пластик, от-
косы, багеты, обои. Т. 097-173-26-36, 050-
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
Т. 050-022-55-98, 068-337-29-78
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 кв.м., 
ремонт, мебель, на длит. срок, ц. 1.400 грн. 
в мес., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. 
рем., на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
1-комн. кв. в р-не автопарка, 5/5 эт. и 
комната в общежитии по ул.Черниговской, 
3/9 эт., возм. продажа. Т. 095-887-64-20
3-х комн. квартира, ремонт, техника, 
мебель, 099 245 62 05

ÑÍÈÌÓ
Частный дом с удобствами в г.Шостка, 
можно пригород. Т. 068-590-43-15
Частный дом в Садовом м-не (Петухов-
ка), на длит. срок. Т. 067-739-11-28

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу и 
трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-
57-39
Мастер маникюра, парикмахера на Вин-
ницу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-56
Парикмахер на работу. Т. 099-609-72-
55, 097-521-01-89
Продавец в продуктовый магазин. Т. 095-
460-54-75
Работник для ремонта обуви, обучу. Воз-
можно с ограниченными физ. возможно-
стями или частично работающий. Т. 098-
064-50-95
Мастер по ремонту обуви. Обучу. Трудоу-
строю. Т. 098-064-50-95
Работа в Польше, Чехии, Латвии, Израи-
ле. Оформление и проезд за наш счет. З/
пл. от 20000 до 60000 грн. Есть вакансии 
без виз. Лиц. АВ№580561, выд. 11.01.2012. 
Т. 066-585-90-90, 068-585-90-90, 063-585-
90-90
В Польшу, Чехию нужны сварщики, строи-
тели, токари, электрики, слесари, швеи, раз-
норабочие. Оформление бесплатно. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 067-577-55-
60, 066-577-55-60
Работник на подсобное хозяйство. Т. 
067-540-56-33

Запрошуємо на роботу: завідувача ап-
теки – з/п 9000 грн; провізора – з/п 8000 
грн; фармацевта – з/п 7000 грн, в апте-
ку м.Н.Сіверський. Т. 096-777-22-40
Человек для работы на расточном стан-
ке. При необходимости обучение. Т. 096-
157-56-48
На постоянную работу – водитель на 
автомобиль ГАЗЕЛЬ, без вредных при-
вычек. Т. 050-553-50-58, 099-717-49-64
Тракторист, бензопильщик, водитель 
ГАЗель, электрик, плотник-столяр, разно-
рабочий. Иногородним жилье. Т. 067-542-
23-13
Продавец на рынок (сезонный товар), з/
пл. хорошая, без в/п. Т. 095-770-32-65
Бармен/продавец на рынок, в кафе 
«Щука», з/пл. высокая, без в/п. Т. 095-770-
32-65
Разнорабочий без в/п. Официальное 
трудоустройство, полный соцпакет. Сроч-
но. Т. 095-827-59-50
Продавец в продуктовый магазин. Т. 097-
776-90-69
Столяр-деревянщик. Т. 050-307-73-63, 
096-948-58-39
На постоянную  работу – оператор 
ленточной пилорамы. Производство в 
с.Маково. Зарплата сдельная. Т. 096-947-
86-71
На полевые работы в пгт.Воронеж ну-
жен трактор МТЗ-82. Т. 050-407-01-44, 067-
526-32-16
Водитель для работы в такси «Пре-
стиж». Т. 050-039-92-50
Карщик (грузчик) с опытом работы, без 
вредных привычек. Т. 097-007-50-55
Водитель кат. «Е» (дальнобой), с опы-
том работы на иномарках, з/пл. высокая. Т. 
068-245-03-57

Продавец в магазин одежды, с офор-
млением. Т. 096-570-59-74, с 9-00 до 
18-00

Сотрудник в веломагазин для сборки и 
ремонта велосипедов. Т. 095-776-35-39, с 
10-00 до 16-00
Продавец в продуктовый магазин. Т. 050-
074-21-07
Охранному предприятию в г.Киев – со-
трудники, вахта. З/пл. от 6000 грн. Т. 
097-822-99-93, 050-462-28-60

Официанты, повара, шеф-повар в ка-
фе «Колыба» 050-327-14-37, 050-300-65-44
Массажист; человек по уходу за свинья-
ми (з/п 150 грн/день) 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
Столяр. Т. 095-606-28-87
Сторож и разнорабочий. Т. 068-402-39-90
Бухгалтер для обучения и работы. Т. 
095-903-21-57
Пилорамщик, помощник пилорамщи-
ка; торцовщик, станочники по деревообра-
ботке; грузчики, разнорабочие. Т. 050-945-
70-42

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Женщина 51 год, по уходу за ходячим по-
жилым человеком. Т. 095-326-49-51
Женщина 43 года, любую оплачивае-
мую работу в вечернее время и в выход-
ные дни; порядочная, ответственная. Т. 
050-582-89-51
Женщина с о/р, без в/п, ответственная, 
работу сиделки и др. Т. 099-479-82-72
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